- in Ga. 59. Familiarium colloquiorum formulae per D. **Erasmus** Roterod. non tantum ad linguam puerilem expoliendam utiles verum etiam ad vitam instituendam. Basileae in aedibus Jo. Frobenii Mense Martio anno 1522.
- Ga. 63. Institutio principis christiani saluberrimis referta praeceptis per **Erasmus** Roterodamum, ab eodem recognita. Praecepta Isocratis de regno administrando ad Nicoclem regem eodem interprete. Apud sanctam Coloniam. 1523. 16^o.
- in Ga. 63. Commentarius **Erasmi** Roterodami in Nucem Ovidii, ad Joan. Morum Thomae Mori filium. Eiusdem commentarius in duos hymnos Prudentii ad Margaretam Roperam Thomae Mori filiam. Apud inclytam Coloniam in aedibus Joan. Soteris. 1524. *Unvollständig, endigt mit Blatt G 5.*
- in Ga. 157. De immensa dei misericordia. Des. **Erasmi** Rot. concio. Virginis et martyris comparatio per eundem. Eiusdem concio de puero Jesu. Ex recognit. auctoris. Parisiis. 1532.
- in Ga. 60. Duae homiliae divi Basilii de laudibus ieiunii, Des. **Erasmio**. Roterod. interprete. Xenophontis tyrannus ab eo recognitus. Cum aliis nonnullis. Excudebat Jo. Emmeus apud Friburgum Brisgoiae anno 1532.
- in Bd. 2. Enarratio psalmi 38, multum ab enarratione veterum differens per Des. **Erasmus** Roterodamum. Basileae. 1532. Froben. 4^o. *Unvollständig, endigt mit S. 144.*
- Ga. 67. Antibarbarorum Des. **Erasmi** Roterodami liber unus. Basileae. 1535. Froben.
- Ga. 68. *Titel durch Rasur beschädigt.* Adagiorum epitome ex novissima D. **Erasmi** Roterodami editione recognita et trecentis amplius adagiis aucta. Antverpiae. 1537.
- Ga. 69. Chiliades adagiorum, opus integrum et perfectum D(esiderii) **Erasmi** Roterodami, locupletatum & recognitum. Coloniae. 1540. fol.
- Ga. 70. Adagiorum epitome post novissimam D. **Erasmi** Roterodami exquisitam recognitionem per Eberhard. Tappium ad numerum adagiorum magni operis nunc primum aucta. Accessit praeterea adagiorum Jo. Ulpio post **Erasmus** observatorum epitome, adiectae sunt suo loco phrases omnes vernaculae opera Jo. Servilii. Antverpiae. 1553.
- Ga. 71. Des. **Erasmi** Roterodami De contemptu mundi epistola quam conscripsit in gratiam ac nomine Theodorici Harlemii. Coloniae. 1538.
- Ga. 72. Apophthegmatum Des. **Erasmi** Roterodami libri VIII cum primis frugiferi denuo vigilanter recogniti non sine lucro novae accessionis. Coloniae, Joh. Gymnicus, 1541.
- Ga. 73. Familiarium colloquiorum Des. **Erasmi** Roterodami opus ab autore postremum diligenter recognitum emend. & locuplet. atque in tomos sectum. Accessere iam nunc novae annotationes. Coloniae. Alopecius. 1541.
- Ga. 74. Paraphrasis seu potius epitome inscripta Des. **Erasmio** Roterodamo luculenta iuxta ac brevis in elegantiarum libros Laurentii Vallae multo quam antea fuit et castigatior et locupletior. Antverpiae. 1546.
- Ga. 75. **Erasmi** Roterodami De duplici copia, verborum ac rerum, commentarii duo multa accessione novisque formulis locupletati. Addita sunt commentaria Veltkirchii. Coloniae Agripp. 1566.
- Ga. 76. Theatrum lyricum quo poetarum lyricorum omnium quotquot ab Horatio ad haec usque tempora editi sunt phrases, loci communes, comparationes, synonyma, epitheta, sententiae et elegantiae poeticae,